
Valtuustoaloite joukkoliikenneyhteyksien parantamiseksi Vihdissä 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, 

Toimivat yhteydet pääkaupunkiseudulle ovat Vihdille elinvoimakysymys – sekä arjen 
sujuvuuden että kunnan vetovoiman kannalta. 

Paikallisten palvelujen, kuten vuodeosastohoidon, siirtyminen pois Nummelasta lisää 
tarvetta yhteyksille sairaaloihin Espoossa ja Lohjalla. Tällä hetkellä matkat 
joukkoliikenteellä Vihdistä Helsinki-Vantaan lentoasemalle ja Espoon sairaalaan 
edellyttävät useita vaihtoja ja kestävät yli puolitoista tuntia, vaikka määränpäät sijaitsevat 
suhteellisen lähellä.  

Ongelma ei ole vain matka-ajassa, vaan myös matkanteon ennakoitavuudessa ja 
helppoudessa. Vaihdot lisäävät epävarmuutta, ja matkustaminen on hankalaa erityisesti 
matkatavaroiden kanssa tai terveydellisistä syistä. 

Ratkaisu on kehittää nykyisiä yhteyksiä suoremmiksi ja paremmin kohdennetuiksi. 
Helsinki-Vantaan lentoasemalle voitaisiin muodostaa suora yhteys kehittämällä nykyistä 
Kirkonkylä–Myyrmäki -linjaa siten, että se alkaisi Nummelasta ja jatkuisi Kirkonkylän ja 
Otalammen kautta aina lentoaseman kaukoliikenteen terminaaliin saakka. Vastaavasti 
yhteyttä Espoon sairaalaan voitaisiin parantaa muokkaamalla nykyistä Nummela–
Leppävaara -linjaa niin, että se kulkisi sairaalan kautta. 

Samalla on tarpeen lisätä vuoroja näille yhteyksille erityisesti iltaisin ja viikonloppuisin. 
Tavoitteena tulee olla palvelutaso, joka vastaa väestön todellisia liikkumistarpeita. 

Näillä melko pienillä muutoksilla matka-aikaa voidaan lyhentää merkittävästi – 
parhaimmillaan jopa puoleen nykyisestä – ja samalla matkustamisesta tulee sujuvampaa 
ja ennakoitavampaa. Kyse ei ole vain yksittäisistä käyttäjistä vaan käytännössä jokainen 
vihtiläinen tarvitsee jossain vaiheessa yhteyttä lentoasemalle tai terveyspalveluihin. 

Parantamalla yhteyksiä voidaan myös vahvistaa joukkoliikenteen käyttöä erityisesti 
kunnan pohjoisosissa sekä lisätä lipputuloja. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vihti ryhtyy toimenpiteisiin 
joukkoliikenneyhteyksien parantamiseksi edellä kuvatuin tavoin. 
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